
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R4) 

MARDI 15 OCTOBRE 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
14H 35PRIX BRUCIA - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 46.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 9 – 5 – 14  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

IDEAL FLEURI 
IZZY PEASY 
INTELLO D'ERABLE 
IVORINO D'ECHAL 
IPIPOURAX PAULOIS 
INHERIT 
IPSOS DE BANVILLE 
IVOIRE DAIRPET 
I LOVE YOU TEK 
INSIDE MAN 
IRIS INTENSE 
IVAN DU JAYLE 
IOUPY TOLLEVILLE 
ILEO PIERJI 

ROBIN B. 
GARNIER E. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
BONNE D. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
POPOT A. 
ABRIVARD A. 
VERVA Pie. Y. 
LEBOURGEOIS Y. 
AUVRAY M. 
NIVARD F. 
BARRIER A. 

ROBIN B. 
GARNIER E. 
MICHEL W. 
FOURNIER E.M. 
BONNE D. 
BEAUFILS G. 
PITON J.P. 
POPOT J.F. 
VIEL PIERRE N. 
VERVA P.Y. 
BRUNEAU J. 
AUVRAY M. 
SZIRMAY E. 
MARY C.A. 

5a 8a Da 0a Da 0a 8a  
Da 6a 3a 1a 1a 0a Da  
Da Da 1a 7m 5a 3a 3a  
Da Da 5a 1a 1a 1a Da  
1a 1a Da 2a Da 1a 1a  
1a 6a 2a 1a 2a 1a 1a  
4a 3a 4a 1a Da 3a 3a  
2a 6a 1a 2a 4a 3a Da  
4a 1a 6a 4a 3a 0a 6a  
5a 4a 1a 2a 4a 4a Da  
9a Da 7a Da Da Da 9a  
4a 6a 1a 4a 1a 1a 7a  
7a 4a 7a 2a Da 6a 8a  
5m 5m 6a 5m 2m 1a  

32 160 € 
63 730 € 
88 745 € 

100 435 € 
103 790 € 
108 225 € 
113 760 € 
114 995 € 
116 590 € 
119 330 € 
119 430 € 
119 635 € 
120 845 € 
120 945 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
15H 10PRIX CYRENE - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46.000 Euros

FAVORIS : 7 – 8 – 9 – 5 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 15 – 11 – 9  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KRICK DU GUESCLIN 
KERGOMAR SIBEY 
KOPECK DE CHENU 
KILT 
KHEOPS BOURBON 
KADOR JOSSELYN 
KAISER DE MORTREE 
KRUGER DU NORD 
KOQUIN D'AMOUR 
KAIROS DE BOMO 
KARMA POWER 
KHEOPS CASTELETS 
KELMEC 
KANEM 
KOH I NOOR 
KALMIO DE LOU 

MARTY R. 
BAUDOUIN L. 
GELORMINI G. 
BRUNEAU J. 
MOTTIER M. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
PANTIC Mio. 
LEBOURGEOIS Y. 
HUBERT A. 
HESLOUIN Cha. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
DERIEUX R. 
DEVOUASSOUX TAN. 
NIVARD F. 
RAFFESTIN J. 

BAUDOUIN J.M. 
BAUDOUIN J.M. 
BAUDOUIN J.M. 
BRUNEAU J. 
ROUSSEL TH. 
BAZIRE J.M. 
PANTIC M. 
CUILLER C. 
HUBERT A. 
HESLOUIN C. 
BIGEON W. 
GUARATO S. 
DERIEUX R. 
DEVOUASSOUX TH. 
CUILLER C. 
RAFFESTIN J. 

3a 7a 8a (23) 2a 8a  
1a 4a 0a Da 2a (23)  
9a 4a 1a Da 1a 8a  
(23) 6m 1m 1m 7m  
2a 4a 8a 9a 2a 2a 2a  
0a 1a 1a Da 0a (23)  
9a 3a Da 8a 0a 7a  
1a 9a 1a 2a 5a Da 2a  
1a 2a 2a 7a 2a 5a 3a  
5a Da 4a 2a Da 5a  
0a 2a 1a 1a 1a 1a (23)  
3a 3a 4a 2a 7a (23) 0a  
1a Da 1a (23) 4a 2a  
3a 6a 5a Dm 3a 1a  
1a 1a 2a 3a 2a 1a (23)  
7a 2a 1a Da 2a 7a  

38 175 € 
38 870 € 
47 270 € 
47 710 € 
48 775 € 
50 010 € 
50 130 € 
51 970 € 
56 650 € 
56 740 € 
57 500 € 
57 815 € 
58 400 € 
59 710 € 
59 790 € 
62 560 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
16H 21PRIX FREIA - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 60.000 Euros

FAVORIS : 8 – 10 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 12 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KING GEORGES 
JEDUISANT 
KINGDOM KAT 
JASMIN DHELPA 
JEROCASH DE PHYT'S 
JEU COQUIN 
JAMBIER D'OURVILLE 
JASMIN DU VALLON 
KEYNOTE 
KATAR 
JAPPELOUP TURGOT 
JIGSAW PUZZLE 
JEUNE AMI 

BONNE D. 
DREUX CH. 
LEVESQUE TH. 
CORDEAU P. J. 
BAUDOUIN L. 
LECANU F. 
DUVALDESTIN Théo 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 

BONNE D. 
DREUX C. 
LEVESQUE T. 
CORDEAU P.J. 
BAUDOUIN J.M. 
LEBLOND S. 
DUVALDESTIN TH. 
MARY C.A.  
GUARATO S.  
LEDOYEN A. 
ABRIVARD M. 
LE MER J. 
ABRIVARD L.CL. 

0a 1a Da Da Da Da  
Da 4a 0a (23) 9a 0a  
Dm 6m 4m (23) 3m  
1a Da 1a 7a 6a 8a  
Da Da (23) Da 3a  
0a Da 9a 8a 4a 3a   
3m Da 4a 1a 3m 1m  
2a Da Da 3a Da 3a  
0a Da Da 2a 3a 2a  
Da 3a 3a 1a 9a 4a  
1a 0a Da 1a 0a 2a  
6a 6a 7a 4a 7a Da 4a  
3a 5a 2m 1a 1m Aa  

71 675 € 
85 460 € 
88 470 € 
91 020 € 

102 340 € 
107 830 € 
112 630 € 
115 310 € 
115 490 € 
115 795 € 
132 835 € 
135 870 € 
138 225 € 

H4 
M5 
M4 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
M4 
H4 
M5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
15H 45PRIX EUTERPE - 9 Concurrents - Monté - 2 700 M - 53.000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 8 – 5  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

JUVENTUS 
JOLLY ROGER 
JOY FOR US 
JOKER DU HAMEL 
JUST TO BE STRYCK 
JOKER DE CHOISEL 
JASON DU CONROY 
JET MESLOIS 
JIMAKO VERDERIE 

MOTTIER M. 
BONNE D. 
MARTIN G. 
VOISIN A. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
RAFFIN E. 
FRECELLE CL. 

MOTTIER C. 
BONNE D. 
DUBOIS Jul. 
BOUDOU O. 
ROUBAUD J.M. 
DUPONT S.G. 
GILLOT G. 
BELLOCHE P. 
LE BELLER B. 

Dm 5m 1m 6m 4m (23)  
4m 3m Da 7m Dm Dm  
0a Dm Dm 2m Da (23)  
3m 5m 3m Dm 1m 3m  
Dm 0a 8a 0a (23) 1m  
0a 2a 1a 1a 1a 1a (23)  
8a 5m 4m 0a 0a 3m 1m  
2m 4m 1m 1m 2m 3m  
6m 2m Da (23) 1m Dm  

80 950 € 
88 730 € 
92 770 € 

105 805 € 
111 230 € 
125 940 € 
129 610 € 
131 675 € 
134 330 € 

F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6 Départ prévu à 
17H 28PRIX COLUMBA - 14 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 40.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 4 – 5 – 6 – 13            CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 13 – 1 – 7 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

KELOWNA LEGEND 

KADIJA MESLOISE 

KENNEDY STREET 

KAPELLA DAIRPET 

KARLITA MADRIK 

KIMMERIDGIENNE 

KETAMINE D'UZE 

KATYLAND 

KELLY DES LOYAUX 

KOPACABANA WIND 

KALINKA DU GRENAT 

KUNZITE D'EM 

KEY TO THE HIGHWAY 

KATHLEEN D'ECOTAY 

ROCHARD B. 

BELLOCHE P. 

PLOQUIN Pau. PH. 

LEVESQUE TH. 

ABRIVARD A. 

NIVARD F. 

GELORMINI G. 

RAFFIN E. 

ABRIVARD M. 

DE JESUS Est. 

MARTIN G. 

KOUBICHE Jér. 

MOTTIER M. 

DUVALDESTIN Théo 

DUVALDESTIN TH. 

BELLOCHE P. 

DUBOIS J.P. 

LEVESQUE T. 

ABRIVARD L.CL. 

CUILLER C. 

CHAVATTE A. 

SASSIER M. 

ABRIVARD M. 

REVEILLON A. 

SZIRMAY E. 

RIPOLL RIGO A. 

MOTTIER C. 

DUVALDESTIN TH. 

Da 2a 1a Da 1a 1a  

Da Da Da Da Da 6a  

1a 0a 6a 1a Da Da  

1a 3a 2a Da 1a (23)  

0a 9a Da Da Da 8a  

0a 1a 4a 4a 2a Da  

8a Da 2a Da 9a (23)  

1a Da 1a 0a 5a 1a  

Da Da 0a 0a 3a 3a  

6a 5a 3a Da 7a 6a  

8a 6a 4a 6a Da Da  

3a 0a Da Da 7a 0a  

4a 3a 2a 2a 6a 0a  

Da 3a Da (23) 8a  

41 405 € 

40 500 € 

41 660 € 

38 540 € 

40 390 € 

41 890 € 

40 050 € 

41 070 € 

40 565 € 

8 200 € 

28 915 € 

38 190 € 

37 225 € 

32 030 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 5 Départ prévu à 
16H 56PRIX ARETHUSA - 9 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 62.000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 9 – 6 – 8  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

LARIANO 

LINGUIST D'HERIPRE 

LOBBING DE BLARY 

LE POETE BOURBON 

LIZZANO D'ALOUETTE 

LEADER D'AIMTE 

LAUTREC QUICK 

LYNYRD SKYNYRD 

LOOPING DAY 

ABRIVARD A. 

ROCHARD B. 

PLOQUIN Pau. PH. 

BARRIER A. 

GELORMINI G. 

LAGADEUC F. 

REBECHE A. 

LEBOURGEOIS Y. 

NIVARD F. 

DUBOIS E. 

MONCLIN J.P. 

LE BELLER B. 

MONCLIN J.P. 

CHAVATTE A. 

MARY C.A. 

MEUNIER S. 

COIGNARD M. 

GUARATO S. 

Da 1a 2a 1a 2a Da (23)  

Da 8a Da 1a 5a Da 2a  

3a 0a 7a Da 4a 3a 3a  

6a Da Da 1a (23) 4a  

3a Da 1a Da 1a (23) 1a 

Da 2a Da 3a 1a 5a Da  

3a 7a 5a 1a 2a Da 1a  

1a Da 2a 1a 1a Da 

Da 6a 3a 2a 1a (23) 6a  

42 925 € 

47 325 € 

50 230 € 

50 320 € 

50 745 € 

52 240 € 

57 160 € 

61 000 € 

61 585 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8 Départ prévu à 
18H 32PRIX ORION - 12 Concurrents - Monté - 2 700 M - 52.000 Euros

FAVORIS : 9 – 10 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 12 – 9 – 10   

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

LEON DE LA COURBE 

LAST KINGDOM 

LUIGI D'ISIGNY 

LEANDRO DE MER 

LUCIFER D'ORPHEE 

LOUXOR DE JOUB 

LUSSABEAU 

LOBBY MESLOIS 

L'APOGEE IMPERIAL 

LOTI SOLO 

LEONCE DU CLOS 

LOTUS GRIFF 

DE JESUS Est. 

BONNE D. 

MOTTIER M. 

PLOQUIN Pau. PH. 

BARRIER A. 

MARTIN G. 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 

MAILLARD Jus. 

ROCHARD B. 

COLLETTE A. 

BARTHELEMY A. 

ABRIVARD A. 

MONTHULE P.  

HUREAU A. 

CLIN CH. 

BOURGOIN B. 

DUPONT S.G. 

TADDEI G. 

GILLOT G. 

BELLOCHE P. 

MARY C.A. 

MONTHULE P.  

RAFFEGEAU TH. 

ABRIVARD L.CL. 

Dm 3m 2m Dm 4a 5m  

Dm Dm Dm 7a 3m 1m  

Dm 2m 1m Dm Dm 3m  

4m Dm Dm Dm Dm  

1m 2m Da 1m Da 6a 

9m 2m 1m Dm 3m 3m  

5m 4m 4m 8m Dm 5a  

8m Dm 1m Dm 1m 2a  

4m 6m 2m 3m Dm 3m  

4m 3m 2m 3m 1m Da  

1m 2m 2m 3m 2m 3m 

Da 2a 5a Da 2a 3a 1a  

12 765 € 

18 055 € 

22 280 € 

24 030 € 

26 990 € 

30 000 € 

30 940 € 

31 065 € 

32 260 € 

32 930 € 

39 160 € 

39 625 € 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

M3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
18H 00PRIX PRYMNO - 13 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 18.000 Euros

FAVORIS : 7 – 8 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 11 – 8  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

JET DE CANVILLE 

JASPE 

JUDY TURGOT 

JULY DU GUESNE 

JACOVIA MADRIK 

JOLIE SMART 

JAGUAR DU GITE 

JOKER MADRIK 

JEMILLIA BELLA 

JOKER DES MOLLES 

JOURNEY OF DREAM 

JEAN MADRIK 

JUST A WINNER 

NIVARD F. 

RAFFIN E. 

KOUBICHE Jér. 

SENET F. 

KROUCHI M. 

DUCOS TH. 

ABRIVARD M. 

BONNE D. 

TERRY C. 

ROCHARD B. 

DERIEUX R. 

RAFFESTIN J. 

ABRIVARD A. 

VAN EECKHAUTE J.G. 

ROELENS L. 

BLANDIN F. 

SENET F. 

KROUCHI M. 

TERRY F.  

HERARD J. 

TERRY F.  

TERRY F. 

CUILLER C. 

DERIEUX R. 

RAFFESTIN J. 

ABRIVARD L.CL. 

5a 6a 9a 6a 3a 2a 4a Da  

8a 0a Da 7a 6a 4a 8a  

0a 0a 9a 5a Da 5a Aa  

Da 7a 8a Da 7a 1a Da  

8a 4a 0a 6a 3a 2a 8m 7a  

6a 7a 7a 2a 7a 0a 0a Da  

5a 2a 1a 4a 7a 3a 4a Da  

0a 7a 4a 9a 3a 2a 2a 6a  

8a 0a 2a 0a 9a (23) 9a  

Da 6a Da 8a 0a Da Da  

2a 2a 5a 6a 5a 8a 0a 5a  

0a Da 8a 5a 8a Da 2a  

4a Da 0m Da Dm Da  

37 320 € 

44 320 € 

48 120 € 

57 380 € 

59 210 € 

60 955 € 

66 340 € 

69 726 € 

71 840 € 

125 700 € 

129 760 € 

80 960 € 

83 770 € 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2850 

2850 

2850 

2850 

2850 

2850 

2850 

2850 

2850 

2850 

2850 

2875 

2875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


